
Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

Polari, s.r.o. 

p. ing. Martin Blažek 

Nádražní 448 

Písek 

397 01 

 

 

 

Objednávka č.:  
Ze dne: 9.7.2018  Nákup: na fakturu Dodací místo: Dobešická 350, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru  

7.000   l motorové nafty za cenu 25,00  Kč/l bez DPH včetně dovozu na místo Dobešická 

350, Písek 

Předběžná cena:    

 175.000   bez DPH 

Termín dodání:        

 16.7.2018 

Vyřizuje: Ivana Čapková Podpis: 

Individuální příslib:   Limitovaný příslib:   

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Jaroslav Procházka 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Jana Holečková 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:       

DIČ:       

 

 Ukončit objednávku. Před zaškrtnutím zkontrolujte vyplnění objednávky. Po zaškrtnutí a opuštění políčka klávesou Tab bude tento 

text smazán, nabídnut tisk a dokument uložen. 

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

Polari, s.r.o. 

p. ing. Martin Blažek 

Nádražní 448 

Písek 

397 01 

 

 

 

Objednávka č.:  
Ze dne: 9.7.2018  Nákup: na fakturu Dodací místo: Dobešická 350, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru  

7.000   l motorové nafty za cenu 25,00  Kč/l bez DPH včetně dovozu na místo Dobešická 

350, Písek 

Předběžná cena:    

 175.000   bez DPH 

Termín dodání:        

 16.7.2018 

Vyřizuje: Ivana Čapková Podpis: 

Individuální příslib:   Limitovaný příslib:   

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Jaroslav Procházka 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Jana Holečková 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:       

DIČ:       

 

 Ukončit objednávku. Před zaškrtnutím zkontrolujte vyplnění objednávky. Po zaškrtnutí a opuštění políčka klávesou Tab bude tento 

text smazán, nabídnut tisk a dokument uložen. 

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

J'

'if-f;
.Xi

ıťť 'Í "'J
k. "-~.

Odběratel:
Střední Zemědělská škola
Čelakovského 200
397 01 Písek

tel.: 382 271 256 - škola
tel.: 382 271 342 - Statek
skola@sZespisek.cZ
statek@sZespisek.cZ

IČ; 60869054
DIČ: cZ60869054
č. účtu; 7563400237/0100

Objednávka č.:

Střední Zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Dodavatel:

Polari, s.r.o.
p. ing. Martin Blažek
Nádražní 448
Písek
397 01

Ze dne: 9.7.2018 Nákup: na fakturu Dodací místo: Dobešická 350, Písek

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru

350, Písek
7.000 l motorové nafty Za cenu 25,00 Kě/l beZ DPH věetně dovoZu na místo Dobešická

Předběžná cena:
175.000 beZ DPH

Termín dodání:
16.7.2018

VyřiZuje: Ivana Čapková Podpis:

Individuální přislibz Ě Limitovaný příslib: |:|
1. fáZe předběžné řídící kontroly výdajů (před vZnikem ZávaZku)

PříkaZce operace: Ing. Jaroslav ProcháZka

Datum:

Podpis:

Správce roZpoětu: Jana Holečková

Datum:

Podpis:

Poteení objednávky dodavatelem.
IC:
DIČ:

text smaZán, nabídnut tisk a dokument uložen.
Ukončit objednávku. Před Zaškrtnutím Zkontrolujte vyplnění objednávky. Po Zaškrtnutí a opuštění políčka klávesou Tab bude tento




